[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

09.11.2016

№ 338
г. Амурск

┌                                                                    ┐

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муници-пальных служащих Амурского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Собрание депутатов Амурского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Амурского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, в новой редакции.

2. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Амурского муниципального района:

от 18.07.2012
 № 390 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Амурского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»;
от 18.02.2015 № 160 «О вынесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Амурского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Собрания депутатов Амурского муниципального района от 18.07.2012 № 390».

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных  правовых актов органов местного самоуправления Амурского муниципального района Хабаровского края.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Амурского муниципального района                                 И.В. Масько
Председатель Собрания депутатов

         В.А. Соколов